



## DODATEK Č. 16 KE SMLouvĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy zadavatele: 4400150007

### SMLUVNÍ STRANY:

#### statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

dále jen „Zadavatel“

a

#### Technické služby Zlín, s.r.o.

se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302

zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem

Ing. Jiřím Jarošem, jednatelem

Ing. Tomášem Krajičkem, jednatelem

IČ: 60711086

DIČ: CZ60711086

Zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, vložka 15600

dále jen „Poskytovatel“

### ČLÁNEK I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 15 (dále jen smlouva). Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. V článku 3. DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ, DRUH A ROZSAH SLUŽEB, v odst. 3.3 se ruší text první věty v tomto znění:

3.3 Konkrétní rozsah plnění je stanoven v příloze č. 2a\_1 (rozsah letního čištění vymezený v tabulce a členěný položkově dle výkonů na jednotlivé měsíce), č. 2b (aktuální Operační plán zimní údržby).

2. V článku 3. DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ, DRUH A ROZSAH SLUŽEB, v odst. 3.3 se zrušený text první věty nahrazuje tímto textem:

3.3 Konkrétní rozsah plnění je stanoven v příloze č. 2a\_1 (rozsah letního čištění vymezený v tabulce a členěný položkově dle výkonů na jednotlivé měsíce), č. 2b (aktuální Operační plán zimní údržby) a č. 3 – Pasport odpadkových košů bez RFID čipů.

3. V článku 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší odstavce 4.4 a 4.5 v tomto znění:

4.4 Poskytovatel bude oprávněn cenu vyúčtovat měsíčně v paušální výši dle přílohy č. 2a, přičemž Poskytovatel je oprávněn s ohledem na změnu technických či klimatických podmínek upravit rozsah poskytovaných služeb dle Soupisu Služeb.

4.5. Ke každé faktuře či fakturám za příslušný kalendářní měsíc je Poskytovatel povinen doložit následující doklady:

- oboustranně odsouhlasené Soupisy Služeb za celý příslušný měsíc.

4. V článku 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se zrušené odstavce 4.4 a 4.5 nahrazují novými odstavci 4.4 a 4.5 v tomto znění:

**4.4 Cena za Služby je splatná měsíčně pozadu na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. Poskytovateli náleží cena za Služby v paušální výši dle přílohy č. 2a\_1 a dle přílohy č. 2 této smlouvy, není-li dále stanoveno jinak (odst. 4.5).**

**4.5 Cena za Službu „Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů“ bude účtována následovně:**

**a) Odpadkové koše s instalovanými RFID čipy**

Cena bude účtována podle počtu výsypů odpadkových košů evidovaných v RFID systému pro automatickou evidenci výsypu nádob, který je používán Poskytovatelem (dále jen „systém“). Cena bude stanovena podle počtu výsypů evidovaných v systému a podle jednotkové ceny za výsyp a odvoz jednoho kusu odpadkového koše, která je uvedena v příloze č. 2a\_1 této smlouvy.

Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu je výpis z údajů systému za účtované období. Výpis z údajů systému za účtované období Poskytovatel přiloží k faktuře.

**b) Odpadkové koše, na které z technických důvodů není možné instalovat RFID čipy**

Měsíční rozsah Služby se řídí pasportem odpadkových košů, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy – Pasport odpadkových košů bez RFID čipů. Cena bude stanovena podle průměrného počtu odpadkových košů svážených za jeden měsíc uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy a podle jednotkové ceny za výsyp a odvoz jednoho kusu odpadkového koše, která je uvedena v příloze č. 2a\_1 této smlouvy.

5. Ruší se příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a nahrazuje se novou přílohou č. 2, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Ruší se příloha č. 2a – 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU – LETNÍ ČIŠTĚNÍ V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE – ROK 2021 a nahrazuje se novou přílohou č. 2a – 1, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a – 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

7. SEZNAM PŘÍLOH se doplňuje o novou přílohu č. 3 – PASPORT ODPADKOVÝCH KOŠŮ BEZ RFID ČIPŮ, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

## **ČLÁNEK II.**

### **Závěrečná ustanovení dodatku**

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že podmínky dohodnuté v ČLÁNKU I. tohoto dodatku se v právních vztazích sjednaných touto smlouvou aplikují ode dne 1.7.2021.
2. Zaslání dodatku správci registru k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede Zadavatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatel a jedno Poskytovatel.
4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu tento dodatek níže podepisují.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 2 – CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Příloha č. 2a – 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU – LETNÍ ČIŠTĚNÍ V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE – ROK 2021

Příloha č. 3 – PASPORT ODPADKOVÝCH KOŠŮ BEZ RFID ČIPŮ

Schválení dodatku ke smlouvě

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 12.7.2021, č.j. 72/13R/2021

Schválení finančních prostředků

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 10.12.2020, č.j. 05/15Z/2020

19-08-2021

Ve Zlíně dne.....

Zadavatel

statutární město Zlín

Michal Čížek  
člen Rady města Zlína

28.07.2021

Ve Zlíně dne.....

Poskytovatel

Technické služby Zlín, s.r.o.

Mgr. Pavel Simkovič  
jednatel

Ing. Jiří Jaroš  
jednatel

Ing. Tomáš Krajiček  
jednatel

**TS** Technické služby Zlín, s.r.o.  
Louky, Záhumení V 321  
763 02 Zlín  
IČ 007 11 088

1

**PŘÍLOHA Č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN**

**FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1.1. DO 31.12. 2021  
U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ**

na rok 2021 vč. DPH

**Čištění komunikací (celkově) dle přílohy č. 2a\_1                      21 945 858 Kč\***

**FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1.1. DO 31. 3. 2021  
U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ**

na období od 1.1.2021 do 31.3. 2021 vč. DPH

**Zimní údržba komunikací celkem    9 300 000 Kč**

Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc uvedeného období ve výši 1/3 finančního objemu pro zimní údržbu komunikací.

\*V tomto finančním objemu je zahrnuta cena za položku „Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů“ v kalkulované výši 1 471 080 Kč včetně DPH. Skutečná cena za tuto položku bude stanovena dle odstavce 4.5 smlouvy.

Rozčlenění ročního finančního objemu – letní čištění v členění na jednotlivé měsíce – rok 2021

Příloha č. 2a\_1

Název výkonu	smlouva wrx	sazba	jednt.	leden	únor	březen	duben	květen	červen	CELKEM 1. pololetí
Čištění komunikací velkým zametacím strojem	11001	990,00 Kč	hod.			120	118 800,00	460	455 400,00	1 500
Čištění komunikací malým zametacím strojem	11002	885,00 Kč	hod.			120	106 200,00	280	247 800,00	960
Čištění chodníků malým zametacím strojem	11006	885,00 Kč	hod.	30	26 550,00	30	26 550,00	120	106 200,00	280
Čištění - kropení komunikací	11003	955,00 Kč	hod.					95	90 725,00	285
Užitková voda pro kropící vozy	11003	1,00 Kč	Kč					7 700	7 700,00	23 300
Čištění kanálových vpustí	11004	1 275,00 Kč	hod.			36	45 900,00	150	191 250,00	486
Čištění kanálových vpustí - dělník	11004	340,00 Kč	hod.			36	12 240,00	150	51 000,00	486
Užitková voda čištění kanálů	11004	1,00 Kč	Kč			2 000	2 000,00	6 000	6 000,00	19 000
Běžná údržba ploch zastávek	11005	510,00 Kč	hod.	60	30 600,00	60	30 600,00	60	30 600,00	360
Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů	11007	23,00 Kč	ks	12 709	292 307,00	12 709	292 307,00	12 709	292 307,00	76 254
Uložení odpadu (vývoz košů)	11007	630,00 Kč	t	7	4 410,00	7	4 410,00	9	5 670,00	53
Materiál na opravy košů + pytle	11008	1,00 Kč	Kč	5 000	5 000,00	5 000	5 000,00	15 000	15 000,00	60 000
Opravy košů - práce, vč. vozidla	11008	565,00 Kč	hod.	20	11 300,00	20	11 300,00	20	11 300,00	120
Opravy košů - dělník	11008	325,00 Kč	hod.	20	6 500,00	20	6 500,00	20	6 500,00	120
Ruční čištění	11009	325,00 Kč	hod.	440	143 000,00	440	143 000,00	400	130 000,00	2 520
Ruční čištění s vozidlem při blok. čištění	11010		hod.					32		100
Mimořádné ruční čištění chodníků	11011	325,00 Kč	hod.					80	26 000,00	160
Odvoz hromádek z mimořádného čištění	11011	565,00 Kč	hod.					6	3 390,00	12
Uložení odpadu z mimořádného čištění chodníků	11011	630,00 Kč	t					3	1 890,00	6
Chemická likvidace plevele strojní	11013	1,20 Kč	m <sup>2</sup>					105 000	126 000,00	210 000
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ	11012	565,00 Kč	hod.				8	4 520,00	8	4 520,00
Odpad z odvozu hromádek z KMČ	11012	630,00 Kč	t				3	1 890,00	3	1 890,00
Blokové čištění - svislé DZ včetně instalace	11017	- Kč	Kč			8 000	45 000	45 000	45 000	143 000
Sečení trávy příkopovým výžinačem	11015	965,00 Kč	hod.					160	154 400,00	320
Čištění žlabů kolem komunikací	11018	1,00 Kč	Kč				5 000	5 000,00		5 000
Čištění žlabů kolem komunikací - uložení odpadu	11018	630,00 Kč	t				4	2 520,00		4
mytí podchodů	11019	1,00 Kč	Kč				25 000	25 000,00		25 000
Čištění určených zastávek - mytí, odstranění polepů do 1m <sup>2</sup>	11020	1,00 Kč	Kč					196 722	196 722,00	196 722
Dosékání křovinořezem po strojním sečení včetně dopravy	11016	565,00 Kč	hod.					10	5 650,00	20
Ruční úklid komunální vysavač	11021	470,00 Kč	hod.	20	9 400,00	20	9 400,00	60	28 200,00	280
Chemická likvidace plevele ruční	11014	1,20 Kč	m <sup>2</sup>					50 000	60 000,00	100 000
Pohotovostní služba - závady komunikací	11022	1,00 Kč	Kč				6 000	6 000,00	6 000	6 000,00
Kombinované služby při úklidu ploch vč. materiálu	11023	1,00 Kč	Kč			3 000	3 000,00	3 000	3 000,00	12 000
Odstraňování žvýkaček, mytí ploch	11024	80,00 Kč	m <sup>2</sup>				225	18 000,00	250	20 000,00
Odstranění větví z profilu pozemních komunikací	11025	965,00 Kč	h				100	96 500,00		100
<b>CELKEM Kč (bez DPH)</b>				<b>529 067,00</b>	<b>529 067,00</b>	<b>916 917,00</b>	<b>1 980 312,00</b>	<b>2 427 444,00</b>	<b>2 233 722,00</b>	<b>8 616 529,00</b>

1. pololetí

Název výkonu	Zakázka	sazba	jednt.	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	CELKEM 2. pololetí	CELKEM ROK
Čištění komunikací velkým zametacím strojem	11001	990,00 Kč	hod.	360	356 400,00	460	455 400,00	180	178 200,00	1 840	1 821 600,00
Čištění komunikací malým zametacím strojem	11002	885,00 Kč	hod.	210	185 850,00	280	247 800,00	180	159 300,00	1 200	1 062 000,00
Čištění chodníků malým zametacím strojem	11006	885,00 Kč	hod.	210	185 850,00	280	247 800,00	180	159 300,00	1 200	1 062 000,00
Čištění - kropení komunikací	11003	955,00 Kč	hod.	80	76 400,00	90	85 950,00	50	47 750,00	380	362 900,00
Užitková voda pro kropící vozy	11003	1,00 Kč	Kč	5 000	5 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	30 000	53 300,00
Čištění kanálových vpustí	11004	1 275,00 Kč	hod.	100	127 500,00	150	191 250,00	100	127 500,00	590	752 250,00
Čištění kanálových vpustí - dělník	11004	340,00 Kč	hod.	100	34 000,00	150	51 000,00	100	34 000,00	590	200 600,00
Užitková voda čištění kanálů	11004	1,00 Kč	Kč	4 000	4 000,00	6 000	6 000,00	4 000	4 000,00	23 000	23 000,00
Běžná údržba ploch zastávek	11005	510,00 Kč	hod.	60	30 600,00	60	30 600,00	60	30 600,00	360	183 600,00
Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů	11007	23,00 Kč	ks	10 660	245 180,00	10 660	245 180,00	10 660	245 180,00	63 960	1 471 080,00
Uložení odpadu (vývoz košů)	11007	630,00 Kč	t	10	6 300,00	10	6 300,00	10	6 300,00	59	37 170,00
Materiál na opravy košů + pytle	11008	1,00 Kč	Kč	15 000	15 000,00	15 000	15 000,00	10 000	10 000,00	75 000	75 000,00
Opravy košů - práce, vč. vozidla	11008	565,00 Kč	hod.	20	11 300,00	20	11 300,00	20	11 300,00	120	67 800,00
Opravy košů - dělník	11008	325,00 Kč	hod.	20	6 500,00	20	6 500,00	20	6 500,00	120	39 000,00
Ruční čištění	11009	325,00 Kč	hod.	400	130 000,00	400	130 000,00	440	143 000,00	2 480	806 000,00
Ruční čištění s vozidlem při blok. čištění	11010		hod.	32		20				84	
Mimořádné ruční čištění chodníků	11011	325,00 Kč	hod.							160	52 000,00
Odvoz hromádek z mimořádného čištění	11011	565,00 Kč	hod.							12	6 780,00
Uložení odpadu z mimořádného čištění chodníků	11011	630,00 Kč	t							6	3 780,00
Chemická likvidace plevele strojní	11013	1,20 Kč	m <sup>2</sup>	90 000	108 000,00	67 776	105 331,20			267 776	321 331,20
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ	11012	565,00 Kč	hod.			8	4 520,00	8	4 520,00	24	13 560,00
Odpad z odvozu hromádek z KMČ	11012	630,00 Kč	t			4	2 520,00	3	1 890,00	10	6 300,00
Blokové čištění - svislé DZ včetně instalace	11017	- Kč	Kč	45 000	45 000	45 000	45 000			180 000	323 000
Sečení trávy příkopovým výžinačem	11015	965,00 Kč	hod.	140	135 100,00	160	154 400,00	180	154 400,00	600	579 000,00
Čištění žlabů kolem komunikací	11018	1,00 Kč	Kč			5 000	5 000,00			5 000	10 000,00
Čištění žlabů kolem komunikací - uložení odpadu	11018	630,00 Kč	t			5	3 150,00			5	3 150,00
mytí podchodů	11019	1,00 Kč	Kč			25 000	25 000,00			25 000	50 000,00
Čištění určených zastávek - mytí, odstranění polepů do 1m <sup>2</sup>	11020	1,00 Kč	Kč							196 722	196 722,00
Dosékání křovinořezem po strojním sečení včetně dopravy	11016	565,00 Kč	hod.	10	5 650,00	10	5 650,00	10	5 650,00	40	22 600,00
Ruční úklid komunální vysavač	11021	470,00 Kč	hod.	70	32 900,00	70	32 900,00	70	32 900,00	335	157 450,00
Chemická likvidace plevele ruční	11014	1,20 Kč	m <sup>2</sup>	50 000	60 000,00	44 000	52 800,00	30	14 100,00	244 000	172 800,00
Pohotovostní služba - závady komunikací	11022	1,00 Kč	Kč	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	6 000	6 000,00	24 000	24 000,00
Kombinované služby při úklidu ploch vč. materiálu	11023	1,00 Kč	Kč	3 000	3 000,00	3 000	3 000,00	2 853	2 852,50	11 853	11 852,50
Odstraňování žvýkaček, mytí ploch	11024	80,00 Kč	m <sup>2</sup>	300	24 000,00	300	24 000,00	200	16 000,00	1 100	88 000,00
Odstranění větví z profilu pozemních komunikací	11025	965,00 Kč	h				100	96 500,00		100	96 500,00
<b>CELKEM Kč (bez DPH)</b>				<b>1 794 530,00</b>	<b>1 795 530,00</b>	<b>2 161 351,20</b>	<b>2 010 292,50</b>	<b>1 189 440,00</b>	<b>569 400,00</b>	<b>9 520 543,70</b>	<b>18 137 072,70</b>

\* V této ceně je zahrnutá cena za položku "Vybírání a odvoz odpadků z odpadkových košů" v kalkulované výši 1 471 080 Kč včetně DPH. Skutečná cena za tuto položku bude stanovena dle odst. 4.5 smlouvy.

rok 2021 bez DPH  
rok 2021 s DPH

18 137 073 Kč  
21 945 858 Kč \*

za zadavatele

za poskytovatele

Příloha č. 3 Pasport odpadkových košů bez kontrolního čipu v majetku odboru dopravy MMZ

CisSTN	čip_koše	RFTag	Mapový list 1800	Frek. svozu	PSPD	PSVD	DnySvozu	Popis koše	Místní část	Ulice	Popis umístění	Vlastník	cnt1per Wnovy	cnt2per Wnovy	cnt3per Mnovy	cnt4per Ynovy	Počet košů
0069	pytel psí		17	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Česká	chodník nad č.p. 4774	OD	1	1	4,33	52	1
0070	pytel psí		17	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Valachův žleb	chodník k č.p. 5371	OD	1	1	4,33	52	1
0193	pytel psí		29	2x1M	1	0	Út	08-typ H	05-Zlín	Podlesí I	u č.p. 5506	OD	0,5	0,5	2	24	1
0194	pytel psí		29	2x1M	1	0	Út	08-typ H	05-Zlín	Podlesí I	u č.p. 5506	OD	0,5	0,5	2	24	1
0209	pytel psí		24	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Sokolská	u Sportovního areálu Vršava	OD	1	1	4,33	52	1
0232	Hlasovací		41	1x1M	1	0	Út	37-typ HB	05-Zlín	Gahurova	zastávka U Zámku směr centrum	OD	0	0	1	12	1
0237	pytel psí		31	1x1T	1	0	Po	08-typ H	05-Zlín	Sportovní	loučka	OD	1	1	4,33	52	1
0240	pytel psí		31	1x1T	1	0	Po	08-typ H	05-Zlín	Okružní	loučka	OD	1	1	4,33	52	1
0278	pytel		28	2x1M	1	0	Út	22-typ R	05-Zlín	Středová	chodník za II. segmentem	OD	0,5	0,5	2	24	1
0326	pytel psí		38	2x1M	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Sokolská	zastávka MHD Padělký I směr Vršava	OD	0,5	0,5	2	24	1
0353	pytel psí		39	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Padělký VI	u č.p. 1367	OD	1	1	4,33	52	1
0355	pytel psí		38	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Padělký II	u č.p. 3897	OD	1	1	4,33	52	1
0357	pytel psí		38	2x1M	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Kúty	u č.p. 2437	OD	0,5	0,5	2	24	1
0362	pytel psí		38	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	2. května	u č.p. 4093	OD	1	1	4,33	52	1
0365	pytel psí		39	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	2. května	u x Kúty (nábř. U Janušíce)	OD	1	1	4,33	52	1
0366	pytel psí		39	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Padělký VIII	u č.p. 4099	OD	1	1	4,33	52	1
0369	pytel psí		39	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Zálešná I	cyklostezka Lešná (Drofa)	OD	1	1	4,33	52	1
0381	pytel psí		38	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Kúty	u č.p. 1942	OD	1	1	4,33	52	1
0427	Bigbelly		42	7x1T2	2	2	Po-Ne	36-typ BIG	05-Zlín	Park Komenského	Školní Bigbelly	OD	7	14	60,67	728	1
0495	pytel psí		42	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	třída Tomáše Bati	poblíž přechodu za divadlem	OD	1	1	4,33	52	1
0501	pytel psí		54	1x1T	1	0	Čt	08-typ H	05-Zlín	Divadelní	za divadlem	OD	1	1	4,33	52	1
0706	pytel psí		57	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	05-Zlín	Obeciny II	souběžná s tř. T.B.	OD	1	1	4,33	52	1
0735	pytel psí		57	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	05-Zlín	Obeciny VIII	souběžná s tř. T.B.	OD	1	1	4,33	52	1
0736	pytel psí		58	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	05-Zlín	Obeciny XIV	souběžně s Vizovickou	OD	1	1	4,33	52	1
0741	pytel psí		57	1x1T	1	0	Po	13-typ X	05-Zlín	Štefánikova	u č.p. 3626 (Obeciny X)	OD	1	1	4,33	52	1
0742	pytel psí		57	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	05-Zlín	Štefánikova	u č.p. 3632 (Obeciny XI)	OD	1	1	4,33	52	1
0744	pytel psí		72	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	05-Zlín	Přílucká	u č.p. 3641 (Obeciny XII)	OD	1	1	4,33	52	1
0746	pytel psí		73	1x1T	1	0	Čt	13-typ X	08-Příluky	Obeciny XIX	souběžně s Vizovickou	OD	1	1	4,33	52	1
0747	pytel psí		73	1x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Přílucká	u č.p. 4183	OD	0,25	0,25	1	12	1
0748	pytel psí		73	1x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Přílucká	chodník k č.p. 4116	OD	0,25	0,25	1	12	1
0749	pytel psí		73	1x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Obeciny XIX	chodník k č.p. 4186	OD	0,25	0,25	1	12	1
0798	pytel psí		65	1x1T	1	0	Út	08-typ H	06-Prštné	K. Světlé	u č.p. 422	OD	1	1	4,33	52	1
0799	pytel psí		65	1x1T	1	0	Út	08-typ H	06-Prštné	Jiráskova	naproti č.p. 407	OD	1	1	4,33	52	1
0800	pytel psí		65	1x1T	1	0	Út	08-typ H	06-Prštné	Jiráskova	u ostrůvku na x M. Alše	OD	1	1	4,33	52	1
0803	pytel psí		83	1x1T	1	0	Út	08-typ H	06-Prštné	M. Alše	zastávka MHD škola M. Alše	OD	1	1	4,33	52	1
0804	pytel psí		83	1x1T	1	0	Út	08-typ H	06-Prštné	M. Alše	chodník ke škole M. Alše	OD	1	1	4,33	52	1
0836	pytel psí		73	2x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Boněcko I	u č.p. 301	OD	0,5	0,5	2	24	1
0838	pytel psí		73	1x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Boněcko I	u č.p. 295	OD	0,25	0,25	1	12	1
0839	pytel psí		73	1x1M	1	0	Čt	08-typ H	08-Příluky	Boněcko I	u č.p. 251	OD	0,25	0,25	1	12	1
1046	Bigbelly		42	7x1T2	2	2	Po-Ne	36-typ BIG	05-Zlín	náměstí Miru	chodník od radnice směr Tř.T.Bati	OD	7	14	60,67	728	1
1085	pytel		98	2x1M	1	0	Čt	35-typ BP	12-Kudlov	Pindula	Zastávka MHD	OD	0,5	0,5	2	24	1

253,9

průměrný počet košů bez čipu svážený za 1 měsíc je 253,9 ks

Cena 22 Kč/ks

Celkem cena za měsíc **5 585,80 Kč**

S DPH **6 758,82 Kč**